
Pos 

 

GP300 Motul 300V CUP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

GP300 Motul 300V CUP Master 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

7 
78 
11 
33 
12 
96 
23 
22 
10 

9 

75 
83 
38 

4 
28 

Nome 

Caua Rodrigues 
Heitor Ourinho 
Léo Henry 
Wellington Bernardes 
Bruno Ribeiro 
Miguel Garcia 
Helena Oregana 
Fany Fontegno 
Simon Brun 
Mariana Bubulla Francatto 

Vladimir Correa 
Junio Nascimento 
Junio Bereta 
Tiago Crespo 
Elton Azevedo 

Classe 

GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 

GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 

Melhor Tempo 

1:58.675 
1:59.075 
1:59.167 
1:59.771 
2:01.669 
2:02.361 
2:03.891 
2:06.952 
2:08.540 
2:22.489 

1:59.861 
2:03.555 
2:03.744 
2:07.058 
2:10.388 

na volta. 

7 
9 
5 
7 
6 
5 
3 
6 
7 
7 

8 
4 
9 
3 
8 

Diff 

0.400 
0.492 
1.096 
2.994 
3.686 
5.216 
8.277 
9.865 

23.814 

3.694 
3.883 
7.197 

10.527 

Espaço 

0.400 
0.092 
0.604 
1.898 
0.692 
1.530 
3.061 
1.588 

13.949 

3.694 
0.189 
3.314 
3.330 

Voltas 

8 
9 
8 
8 
7 
8 
6 
8 
7 
7 

9 
8 
9 
5 
8 

Total Tempo 

21:08.314 
21:54.331 
21:44.836 
18:48.488 
18:39.952 
21:04.885 
16:08.215 
22:00.169 
21:03.042 
20:41.214 

20:36.935 
20:10.967 
21:20.615 
15:15.562 
20:10.641 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/F. CHAMON Diretor de Prova: Marcus Oliveira Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

8ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
 GP300 / Motul 300V Cup 

1º T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:35:00 

Autodromo de Interlagos 4,325 Km 

06/12/2024 08:30 


